Secundum est causa efficiens in totalem, et  
partialtem: Pro quo inquirere, Unde tunc dignoscenda sit  
causa adequata. Vnde quoniam legitur dicitur apud Augustinum d. d.  
24. Tit. 3. n. 2. dicitur causa adequata assumenda est  
et correspondencia predicatorum inter causam et effectum. Si dicitur  
ignem esse causam adequatam alterius ignis, et calorem materiam  
caloris, quia quod effectus correspondent omnia prout quae in ea  
debetur; Si dicunt et unum influunt si est causa adequata  
v. Beata, quia in visione Beata delectatur prout super naturalis  
quod si videtur in intellectu.

Regit hunc quoniam dicitur, quia videtur dicitur  
sunt causa alicuiusmodi, et si nulla gratia correspondet dicitur in  
hunc autem: quod dicitur. Deinde Deus est causa adequata Angelis, et tamen  
Deo non conueniunt prout Angelis, quia Deus non est finitus Creatus, &c.  
Demum, quia lapis combinet omnia prout alterius lapidis, etiam  
adamantis quoniam aliud lapis producat, nec adamantis alium ada-  
mantem: quod correspondencia effectuum si potest esse legitur  
ad cognoscendam causam adequatam.

Quia dicitur dicitur dicitur supra dicitur:  
dicens est causa adequata, seu totalem illam esse, quod sine alterius  
Conseruatio

Consortio potest effici producere, cum in inaequalitate, seu par-  
tialitate illam esse, quae indiget alterius consortio. Sed ad hoc  
est difficultas, inquit, quaedam quae, unde hoc sit demonstrandum. Tra-  
ctus regulas assignat quibus, quae potest fieri. Tres dicit assignat  
Sicut dicitur sic. Sed consensum affert inquit esse quod raro unum  
quodam generaliter, in quo amicum quiescat de unum est efficiendum.

Desiderat etiam in cum principate  
Quod in parte, in quibus sunt plures sententiae quae aliter  
quae a sequenti iam trahi, quod legi de abstracto dicitur. Vag. 2. pe  
dico. 43 affert cum in parte esse illam cum in effectu nulla Cor-  
repondet partiali aut pluri; Principatum vero cum in effectu  
Correpondet partiali aut unitum. Unde dicitur Tamen quodam  
intuitum esse cum principatum partiali. Quod in dicitur est super-  
naturalis, quod Correpondet unitum. Et est unitum quod Corre-  
pondet; Et dicitur vero autem in parte subiecta est cum in hu-  
mentalis, quia in subiecta non est pluri Correpondet alteri. Sed hoc  
quia si Deus assumeret unum Angelum ad producendum  
aliud Angelum, tamen unum lapsum ad producendum aliud  
Correpondet ex parte effectus tunc effectus Angelus, et dicitur, et tunc Corre-  
pondet partiali. Ergo dicitur.

Unde subiecta producit aliquid  
ut causa principalis et tunc ibi non Correpondet aliqua Parti-  
tate, praeter gradum unitum. quod dicitur. Tunc tamen et dicitur dicitur  
Cum principatum esse unitum, quod est unitum effectus in parte  
vix quod est in parte. Sed Contra quia in opinione athen-  
ensium quod dicitur unum gradum unitum ad hoc, utraque principalis  
est causa principalis, et tunc non potest esse in parte altera

gold

god. Deinde Pa e nobilitate ma, dicitur q. loem. in am-  
ba dicuntur Ca. Principales. qd. 8.

Alij apud S. g. affiant cam principia-  
lem ee illam qua concurrens uirtu gloria, instatorem ee qua  
ita ee dicitur. Sed contra quia anima nra e instrum ad  
aij superioris, dicitur concurrens uirtu gloria sed uirtute qd  
qd. Alij apud eundem S. g. dicunt cam instatorem ee illam qua  
gloria aiie aoe ee agit efum, qd instatorem ee qua gloria  
aoc agit efum. Sed contra 1. quia oij ca qua hnt causa de-  
bet agere glorie efum. 2. quia in oia templa aher-  
ente saltem potulere priam pte, ite in eandem pte.  
poderere pte miracula, qia ee agit a sacramentis ite  
miracula ab humanitate xpi, et hi sunt uia ca instatiles:  
qd. Alij apud S. g. dicunt cam instatorem ee illam, qua mo-  
ta ab alijs mouet, cam ee principalem qua ee mota mouet.  
Sed contra quia uirtus ee amat qd ee mota qd cogit ee em-  
pi per ee colatit linguam, ee motum, et hi uirtus, et uirtus  
Ca. Principales. qd. 8.

S. 2. sic p. 4 n. 218. Affiant cam  
instatorem ee illam, qua in agendo subordinae alteri, et agit  
ut q, cam ut pte ee illam, qua in agendo subordinae  
sibi aliam, et agit ut qd. Sic dicitur Senam, et melium esse  
ca instatiles et subordinae artipis agenti ut qd. Sed contra  
quia causa qd ee dicitur uirtus agens ee subordinae. 1. a  
et hi ca 2. ee ee instatiles, aliter dicitur dicitur ee causa pi-  
ncipales. qd. 8. Per. 1. uirtus ca 2. dicitur dicitur ultimo ag-  
entes in suo qre qm ee ee dicitur ee ee dicitur. Sed dicitur

g.